
UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Stare Miasto za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto, po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem w wykonania budżetu Gminy Stare Miasto za 2024 rok uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Stare Miasto za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D09E10-0086-4FAA-8C8A-9A70B5C88F86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XV/115/2025 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18 czerwca 2025 roku w sprawie 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Stare Miasto za 2024 rok. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu. 

Natomiast na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Wójt Gminy Stare Miasto w ustawowym terminie przedłożył Radzie Gminy Stare Miasto wymagane 
dokumenty. 

Rada Gminy Stare Miasto otrzymała uchwałę nr SO.7.4012.91.2025 Składu Orzekającego Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 14 kwietnia 2025 roku wyrażającą opinię pozytywną 
o przedłożonym przez Wójta Gminy Stare Miasto sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Stare Miasto 
za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Miasto wyraziła  pozytywną opinię w sprawie wykonania budżetu 
Gminy Stare Miasto za 2024 rok. 

Rada Gminy Stare Miasto rozpatrzyła sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy Stare Miasto za 2024 rok. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63D09E10-0086-4FAA-8C8A-9A70B5C88F86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


